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        Kära föreningsmedlemmar! 

Marie Fredsdotter är 2024 års stipendiat! 

 

Marie leder ett unikt boende i Göteborg, 

Bräcke vård- och omsorgsboende för yngre 

(under 65 år) med en demenssjukdom. På 

boendet bor 25 personer. Marie möter både de 

boende, deras familjer och andra anhöriga 

med respekt och värme och leder personalen i 

deras arbete att dagligen ge ett gott bemö-

tande. Hon leder med trygghet, mod och 

självinsikt. Särskilt glada är vi att få lyfta 

fram denna grupp yngre med kognitiv svikt 

som på många sätt en har en annan proble-

matik än de äldre. 

 

Diplomet till vår 10:e stipendiat över-

lämnades traditionellt av Ingmar Skoog i 

samband med Sinnenas lunch den 8 maj där 

36 personer deltog. Förutom upplevelsen med 

underbar mat gav detta ett rejält tillskott till 

föreningens kassa. Tack till alla som bidrog! 

Stefan Karlsson sponsrade generöst. 

 

På ett föreningsmöte den 29 april lyssnade vi 

på ett mycket intressant föredrag av Jessica 

Bendix om Välfärdsteknik och äldre med 

många nya innovationer för att underlätta men 

också aktivera personer med olika grad av 

kognitiv svikt t.ex. med hjälp av en app 

”Musik, Mat, Minnen” från Hushållnings-

sällskapet. 

 

Den gedigna rapporten ”Personalförsörjning 

på äldreboenden ur enhetschefens perspektiv” 

är nu tryckt och utskickad till bland annat 

Socialstyrelsen och Solstickan som bidragit 

till dess tillkomst. Den finns också att läsa i 

PDF-fil på hemsidan.  

 

Den delades dessutom ut under demens-

dagarna i Göteborg där förra årets stipendiat 

deltog med uppskattat program. Mirjam 

Brocknäs var också i Polen på en stor inter-

nationell konferens med hjälp av stipendie-

pengarna och föreläste! En utmärkt 

ambassadör! 

 

Den 27 maj hölls årsmöte och föreningens 

grundare Lena Larsson avslutade därmed sitt 

uppdrag i styrelsen och avtackades för sina 

stora insatser för att påverka vården för 

personer med kognitiv svikt i positiv riktning. 

Undertecknad avslutade även mitt uppdrag 

som ordförande och styrelseledamot liksom 

ledamöterna Monica Berglund och Daniel 

Brattgård. 

 

Till ny ordförande valdes 

Kerstin Skar Eriksson, 

styrelsemedlem sedan flera 

år. Kerstin har bland mycket 

annat startat Demens-

föreningen i Göteborg. 

   

 

De nya styrelseledamöterna är Barbro 

Wiskari, Daniel Eek, Hanna Falk Erhag och 

Pia Sjölund som var stipendiat 2015 och nu 

övertar kontakten med GLIDs nätverk. 

Presentationer fanns i kallelsen till årsmötet. 

Fotografier kommer på hemsidan 

 

Jag vill nu tacka för spännande och givande år 

med förtroendet som ordförande och önska 

den nya styrelsen lycka till och passa på att  

 

Önska er alla en skön sommar! 
 

Marianne Melkersson, avgående ordförande 


